N. 271. Assignatio pensionis 300 ducat. in redditu Adohanae Fogiae Francisco Nascimbenio. 4)

[Varsaviae, d. 8 Februar. An. Dn. 1565].

„Sigismundus Augustus etc. Significamus etc. Quod cum egregius Franciscus Nascimbenius artium et Medicinae Doctor Phisicus noster in curanda valetudine nostra, toto eo tempore, quo in aula nostra versaretur, fidem ac diligentiam suam nobis probatam reddidisset. Nos benignam ac clementem habentes rationem operis illius, volentesque gratiae nostrae in illum extare, illi pensionem annuam trecentorum ducatorum monetae Regni Neapolitani assignandam et donandam duximus assignamusque et donamus per praesentes literas in redditu et pensione nostra Adohanae Fogiae, in illo Regno, pro festo sancti Mathiae Apostoli, singulis annis, incipien. ab anno praesenti, vsque ad annos viginti continuos, ea tamen conditione, vt nobis opera sua nauare teneatur. Quod vniuersis et singulis quorum interest, nominatim vero Generoso Paulo Stempowski Secretario et agenti nostro in Regno illo et aliis pro tempore agentibus aut oratoribus nostris Neapoli denun-

tiamus mandantes vt eidem Egregio Francisco, secundum donationem nostram, eandem pensionem annis singulis ad tempus constitutum numerent atque quietationes ab illo actipiant. Quas nos ab illis in rationibus suscepturi sumus. In cuius rei testimonium etc. Datum Varsaviae VIII februarii. Anno 1565“.

Źr. druk. 2) Bibl. Ordyn. Krasińsk. Akta podkanclerskie Franciszka Krasińskiego. II. 244. i III. 300. — 3) A. Theiner: Monumenta historica Polon. T. II, str. 641. Nr. 709.

Źr. rękop. 1) Księgi skarbu król. Lb. 110, fl. 850. — 4) Metr. Reg. Lb. 96, fl. 288v.

NASTEDI

lekarz bataljonowy legjonów polskich.

Źr. druk. K. Wł. Wojcicki: Cmentarz powązkow. T. III. Dodatki i przypisy, str. XXVII.

NAWOGIUS KOSTKA

dr. medycyny, miał przyrzeczone przez Jana Olbrachta i Aleksandra podstolstwo płockie, którego wszakże nie dostał, natomiast w roku 1531 król Zygmunt wyznaczył mu podstolstwo Ciecchanowskie, skoro tylko ustąpi Mikołaj Młodzianowski.

N. 272. Expectatiua Doctori Nawogio Costhka ad subdapiferatum terre Plocensis.

[Cracouiae, Sabbato die festo Sancti Martini, An. Dn. 1531].

„Sigismundus dei gratia etc. Significamus tenore praesentium quibus expedit vniuersis, quia nos rationem habentes seruitut. Generosi et Egregij Nawogij Costka de Costhkw medicine doctoris, per eum prius serenissimis olim principibus dominis Joanni Alberto et Aleksandro Regibus, fratribus et predecessoribus nostris deside-

ratissimis, deinde etiam nobis exhibite, volentesque illum ob ipsam eius seruitutem facere consolatum simul et annentes supplicationibus quorundam Constliariorum nostrorum pro eo nobis factis, dedimus et contulimus ej subdapiferatum terre Ciechanowiensis, cum primum per cessum vel decessum moderni illius possessoris Generosi Nicolai Mlodzianowski vaccare illum contigerit, damusque et conferimus exnunc prout extunc presentibus literis nostris per eundem Nawogium Costhka eum ipsum subdapiferatum, cum primum per cessum vel decessum vti prefertur prenominati Nicolaj Mlodzianowski vaccabit non requisitis uel expectatis super illum alijs literis nostris cum omnibus et singulis suis prerogatiuis, vtilitatibus fructibus prouentibus et obuencionibus generaliter vniuersis ad eundem subdapiferatum ab antiquo spectantibus vigore presencium literarum tenen. haben. pacifice et quiete ad tempora vite sue extrema possidend. Quocirca vobis vniuersis et singulis Dignitarijs officialibus Nobilibus ceterisque subditis nostris terre Cziechanowiensis mandamus vt postquam subdapiferatus predictus vaccauerit per cessum vel decessum prenominati moderni sui possessoris ipsum Nawogium Costhka et neminem alium pro vero et legitimo subdapifero terre Cziechanowiensis haben et de loco et honoribus aliisque omnibus illi ratione eiusipsius subdapiferatus debet. respondeant, et per eos ad quos pertinet responderi faciant, pro gracia nostra non obstantibus quibuscunque literis nostris per nos super subdapiferatum predictum cuicunque et exquacunque causa postea concedendis quibus ad praesens derogamus, harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio literarum. Dat. Cracouie sabbato Die festo Sancti Martini, anno domini millesimo quingentesimo trecesimo primo, Regni vero nostri XXVto^o.